鄂尔多斯市应急管理局关于同意
鄂尔多斯市隆基硅材料有限公司12家工贸
企业为工贸行业安全生产标准化三级
企业的公告

按照《应急管理部关于印发<企业安全生产标准化建设定级办法>的通知》（应急〔2021〕83号）规定，经企业、标准化定级组织单位、标准化现场评审单位等单位的自评、申请、评审、公示等程序，同意鄂尔多斯市隆基硅材料有限公司12家工贸企业（具体名单见附件）为工贸行业安全生产标准化三级企业，现予以公告，自公告发布之日起3年内有效。

附件：工贸行业安全生产标准化三级企业名单

鄂尔多斯市应急管理局
2024年10月28日

附件：
[bookmark: _GoBack]工贸行业安全生产标准化三级企业名单

	序号
	企  业  名  称
	行业

	1
	鄂尔多斯市隆基硅材料有限公司
	机械

	2
	中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（国能神东煤炭设备维修中心维修二厂）
	机械

	3
	北京天玛智控科技股份有限公司内蒙古分公司
	机械

	4
	鄂尔多斯市神东天隆化工有限责任公司
	化工

	5
	鄂尔多斯市神东天隆矿山机械有限责任公司
	机械

	6
	中国神华能源股份有限公司神东煤炭分公司（国能神东煤炭设备维修中心维修三厂）
	机械

	7
	中煤张家口煤矿机械有限责任公司鄂尔多斯分公司
	机械

	8
	鄂尔多斯市国鸿氢能科技有限公司
	机械

	9
	内蒙古金鑫泰钢结构有限责任公司
	机械

	10
	内蒙古华景新材料有限责任公司
	机械

	11
	鄂尔多斯市隆基光伏科技有限公司
	机械

	12
	伊金霍洛旗普惠工贸有限公司
	机械